
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA Č. J. MV- 13431-14/IKT-2024, MV-89305-21/VZ-2024 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník“) 

 

 

(1) Česká republika – Ministerstvo vnitra  

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IČO: 000 07 064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená: Ing. Josefem Hnídkem, vedoucím kanceláře vrchního ředitele sekce informačních 
technologií 

      bankovní spojení: Česká národní banka se sídlem v Praze 

číslo účtu:
kontaktní osoba: 
tel.:

e-mail:

ID DS: 6bnaawp 

 

(dále také jako „objednatel“) 
 

 

a 

 

(2) exe, a. s. 

se sídlem: Galvaniho 19045/19, 821 04, Bratislava-městská část Ružinov, SR 

IČO: 17 321 450 

Jednající v České republice prostřednictvím 

exe, a. s., odštěpný závod 

se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

IČO: 05099994 

DIČ: CZ05099994 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77423 
zastoupená: Ing. Marcela Derrick 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 

e-mail:

ID DS: g2jwnwc 

 

(dále také jako „dodavatel“) 

 

(dodavatel a objednatel dále také jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

kupní smlouvu  

(dále také „Smlouva“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení 



2 

 

Tato Smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Pořízení licencí Microsoft Copilot “ zadávané v souladu s ustanoveními § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“). 
 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka originálních licencí k produktům (programovým prostředkům) 
společnosti Microsoft v množství a specifikaci vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také 

„produkt“). 

2. Dodavatel se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat objednateli produkt specifikovaný v čl. 
II odst. 1 této Smlouvy, za podmínek uvedených v této Smlouvě, ve sjednaném množství, jakosti 
a čase, v souladu s ustanoveními této Smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje dodaný produkt řádně převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Smlouvě. 

 

 

Článek III. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodaný předmět plnění v souladu s podmínkami této 

Smlouvy náleží dodavateli celková odměna ve výši 436 768,50 Kč bez DPH, výše DPH činí 91 
721,39 Kč cena včetně DPH činí 528 489,89 Kč (dále jako „odměna“). 

2. Celková sjednaná odměna je stanovena jako odměna nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé dodavateli v souvislosti s dodáním celého předmětu plnění 
v této Smlouvě výslovně neuvedených.  

3. Platba odměny za dodání předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním převodem 

na základě daňového dokladu (dále jako „faktura“) vystaveného dodavatelem a doručeného 

objednateli do 15. dne od akceptace dodaného předmětu plnění. Přílohou faktury bude zástupci 
dodavatele a objednatele podepsaný akceptační protokol/dodací list potvrzující dodání předmětu 
plnění v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy. Dodavatel doručí fakturu do datové 
schránky objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, případně na korespondenční adresu 

Objednatele: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou 
okamžikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Objednatel nebude 

poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu odměny. 

4. Odměna bude splatná v českých korunách, a to do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli, na bankovní účet dodavatele vyznačený na faktuře.  

5. Všechny faktury musí splňovat náležitosti obchodní listiny a řádného daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
označení této Smlouvy, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na který se má platit, a fakturovanou částku.  

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo 
bude-li faktura vystavena neoprávněně. Pokud objednatel nesouhlasí s fakturou, uvede při vrácení 
faktury odůvodnění jeho nesouhlasu. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
a/nebo přílohu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se 
zaplacením odměny za poskytované služby. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

7. Faktura za poskytnuté plnění v měsíci listopadu musí být objednateli doručena nejpozději do 
5. prosince do 15:00 hodin. Při doručení faktury po termínu uvedeném v předchozí větě nelze 
fakturu v daném roce proplatit a sjednaná lhůta splatnosti faktury se stanovuje na šedesát (60) 

kalendářních dní ode dne doručení faktury. 
8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 



3 

 

 

 

 

Článek IV. 

Doba a místo plnění 

1. Předmět plnění bude dodán objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 
této Smlouvy. 

2. Před uskutečněním dodávky předmětu plnění je dodavatel povinen informovat (telefonicky, e-

mailem) objednatele, resp. jeho oprávněného zástupce uvedeného v záhlaví kupní smlouvy či 
v její příloze č. 1 jako kontaktní osoba, o připravenosti k předání předmětu plnění. Přesný termín 
dodání, případně i místo dodání a fakturační údaje, nejsou-li uvedeny v příloze č. 1 kupní Smlouvy, 

je dodavatel povinen projednat s objednatelem minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

3. Dílčí plnění se nepřipouští. Není tedy možné realizovat ani dílčí dodání předmětu plnění, ani dílčí 
fakturaci. 

 

 

 

Článek V. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje postupovat při vyřizování všech záležitostí pro objednatele s odbornou péčí 
a v souladu s pokyny objednatele a s obecně závaznými právními předpisy či interními předpisy 
objednatele, provádět jednotlivá plnění v rozsahu a termínech specifikovaných v pokynu 

objednatele a informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění 
předmětu daného pokynu, resp. poskytovaných služeb. 

2. Dodavatel se zavazuje použít veškeré podklady předané mu objednatelem pouze pro účely plnění 
této Smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy. Smluvní strany jsou si dále vědomy, že v rámci 
plnění této Smlouvy si mohou vzájemně poskytnout důvěrné informace a zavazují se, že žádná 
z nich nezpřístupní tyto důvěrné informace třetí osobě. 

4. Veškeré informace poskytnuté objednatelem dodavateli se považují za důvěrné, není-li stanoveno 

jinak. Veškeré informace poskytnuté dodavatelem objednateli se považují za důvěrné, pouze pokud 
na jejich důvěrnost poskytovatel objednatele předem písemně upozornil. Za důvěrné se naopak 
nepovažují informace, které: 

a. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků či právních 
předpisů, 

b. již měla druhá strana legálně k dispozici ještě před uzavřením této Smlouvy, 
c. mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EU nebo 

závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, 
d. jsou obsažené ve Smlouvě a jsou zveřejněné na příslušných webových stránkách dle § 219 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jako „ZZVZ“) nebo dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „ZoRS“). 

5. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytovat veškerou součinnost potřebnou 
k účinnému a hospodárnému plnění předmětu Smlouvy. 

6. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění dle této kupní smlouvy v souladu s licenčními podmínkami 
společnosti Microsoft. 

7. Dodavatel poskytne objednateli k předmětu plnění (produktu) nevýhradní, místně neomezené 
licence, a to na dobu od 1. 8. 2024 do ukončení platnosti této kupní smlouvy. Smluvní strany se 



4 

 

výslovně dohodly, že odměna za poskytnutí licencí je obsažena v dohodnuté ceně dle čl. III. této 
kupní smlouvy. 

8. Pokud je součástí dodávaného zboží software nebo freeware, dodavatel se zavazuje práva 
k software nebo práva k freeware objednateli a konečným uživatelům poskytnout a na objednatele 

a konečné uživatele je převést. Dodavatel garantuje, že poskytnutím a převodem práv k software 

nebo práv k freeware neporušuje práva třetích stran, jakož ani občanský zákoník, případně zákon 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „autorský zákon“). Z hlediska převodu 
práv k software nebo práv k freeware je považován dodavatel za poskytovatele a objednatel za 

nabyvatele. 

VI. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodavatel se zavazuje, že dodaný produkt bude nový, nepoužívaný, věcně a právně bezvadný 

a odpovídající právním předpisům a normám platným na území České republiky. Dodavatel se 

zavazuje, že předmět plnění nebude zatížen jakýmikoli právními vadami či právy třetích osob. 
Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami. 
 

2. Dodávka předmětu plnění bude považována za uskutečněnou jejím převzetím a podpisem 
předávacího/akceptačního protokolu zástupci dodavatele a objednatele v místě plnění. Jedno 
vyhotovení předávacího/akceptačního protokolu zůstane objednateli a druhé vyhotovení bude 
předáno dodavateli. 

3. Dodavatel je povinen řádně označit produkt, který objednateli dodal, a to označením obchodní firmy 
dodavatele na fakturu a v předávacím/akceptačním protokolu. Dodavatel uvede u jednotlivých 
položek předmětu plnění název, který je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

4. Objednatel se stává držitelem užívacích práv k předmětu plnění od okamžiku jeho převzetí. 

 

 

Článek VII. 

Vady plnění 

1. Nedodá-li Dodavatel produkt v množství, druhu či jakosti (specifikace produktu v příloze č. 1) dle 
této Smlouvy, případně nedodrží-li podmínky sjednané v této Smlouvě, jedná se o vadné plnění. 
Objednatel bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

2. Zjistí-li Objednatel vady produktu již při jeho dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí. 
Objednatel je v takovém případě oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo požadovat odstranění 
vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí dodávaného produktu. 

Odstoupení od Smlouvy objednatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli. 

3. Vady, které se týkají druhu či jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až po jeho 

převzetí, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od jejich oznámení objednatelem. 

Dodavatel odstraní vadné plnění bezúplatně dodáním náhradního produktu v množství, druhu a 

jakosti dle této Smlouvy. 

4. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu stanoveném 
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. Ujednáním o náhradním plnění není 
dotčena odpovědnost Dodavatele za škodu. 

 

VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Dodavatel, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn požadovat na 
objednateli, který je v prodlení se splacením daňového dokladu (faktury), úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 



5 

 

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů 
o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání 
předmětu plnění, který je stanoven v čl. IV. této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 

nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 
zjištěných vad na základě reklamace, případně jiného záručního plnění ve smyslu čl. VII. této kupní 
smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý 
den prodlení.  

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 
strany na náhradu škody v plné výši. 
 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení Smlouvy prodlení dodavatele se splněním 
předmětu Smlouvy o více než 5 dní po sjednaném termínu dle čl. V. této kupní smlouvy nebo 
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této Smlouvy. Po této lhůtě je 
objednatel oprávněn od kupní smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí ze strany dodavatele. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, že: 

a. vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle 
§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, pokud to právní předpisy umožňují, 

b. insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c. dodavatel vstoupí do likvidace. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bude zjištěno, že dodavatel podléhá 
mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých Evropskou unií vůči 
Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 
 

X. 

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, včetně osobních údajů, které 
nejsou běžně dostupné, a se kterými bude jakákoli ze smluvních stran seznámena v souladu 

s plněním kupní smlouvy, jsou obchodním tajemstvím a smluvní strany se zavazují, že jiným 
subjektům nesdělí, nezpřístupní ani samy nezneužijí tyto skutečnosti. 

2. Předmětem těchto ujednání je závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech údajích 
obchodního, právního, finančního, technického a podobného charakteru, týkajících se smluvních 
stran, se kterými byli účastníci této kupní smlouvy seznámeni v rámci vzájemné spolupráce, nebo 
které získali nebo měli z titulu vzájemné spolupráce k dispozici, které nejsou veřejnosti běžně 
dostupné. 

3. Dále je předmětem těchto ujednání závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech 
údajích o smluvních stranách či třetích osobách, majících charakter osobních údajů dle ustanovení 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, resp. požadavků Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 – obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů („GDPR”). 



6 

 

4. Smluvní strany jako správci osobních údajů zpracovávají osobní údaje kontaktních osob poskytnuté 
v kupní smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob, které jsou poskytnuty v rámci kupní 
smlouvy, pouze a výhradně pro účely související s plněním kupní smlouvy, a to po dobu trvání této 
kupní smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů po dobu delší, která je těmito 
právními předpisy odůvodněna. Objednatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž 
osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy dodavateli předává. Smluvní strany se 
zavazují při zpracování osobních údajů dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy, zejména 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a GDPR. 

5. Je-li to ve vztahu k předmětu plnění této Smlouvy relevantní, je dodavatel povinen poskytnout 

objednateli součinnost při plnění povinností (včetně preventivních aktivit) objednatele podle zákona 
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a související vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, 
a součinnost při plnění povinností kupujícího vyplývajících z rozhodnutí státních orgánů 
vykonávajících působnost na úseku kybernetické bezpečnosti. Dodavatel je při poskytování 
předmětu plnění dle této Smlouvy dále povinen dodržovat veškerá bezpečnostní opatření 
vyplývající z uvedeného zákona o kybernetické bezpečnosti a souvisejících právních předpisů. 
 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2025. 

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, pokud se na tuto Smlouvu 

nevztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kdy účinnosti nabývá tato Smlouva dnem 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.  

4. Pokud jakýkoliv závazek dle Smlouvy nebo kterékoliv ujednání této Smlouvy je nebo se stane 

neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a 
ujednání této Smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek 
či ujednání nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ujednáním, jehož předmět 
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ujednání. Ukáže-li 

se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení Smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 

5. Veškeré spory mezi dodavatelem a objednatelem budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li 

smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem České republiky s 
místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu s dodavatelem majícím sídlo mimo 
Českou republiku si smluvní strany dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu objednatele. 

6. Dodavatel prohlašuje, že nepodléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního 

charakteru přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny. 

7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými k tomu oprávněnými osobami, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy. 

Tato Smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 
ZZVZ, jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu. 

8. Veškerá písemná oznámení, výzvy nebo právní jednání budou činěny písemně a zaslány 
elektronicky prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této kupní smlouvy, případně 



7 

 

prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu) s připojeným zaručeným elektronickým podpisem 
oprávněné osoby. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato 
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

10. Tato Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a podepsána zaručeným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou smluvních stran. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění, kontaktní údaje 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

   

 

 

 

Prodávající 

 

 

 

Kupující 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

_____________________________ 

 

 

_____________________________ 

jméno: Ing. Marcela Derrick Ing. Josef Hnídek 

funkce: vedoucí odštěpného závodu 

Vedoucí kanceláře vrchního ředitele sekce 
informačních technologií 

 

Ing. 

Marcela 

Derrick

Digitally signed by 

Ing. Marcela 

Derrick 

Date: 2024.07.31 

11:35:17 +02'00'

Ing. Josef 

Hnídek

Digitálně podepsal 

Ing. Josef Hnídek 

Datum: 2024.08.01 

14:31:17 +02'00'



8 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace předmětu plnění, stanovení odměny a kontaktní údaje 

Specifikace produktu a odměny za služby vztahující se k němu 

Číslo 
polož

ky 

Předmět plnění 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

(Kč) 

Sazba DPH 
(%) 

Cena za 
jednotku vč. 

DPH (Kč) 
Množství Celková cena 

vč. DPH (Kč) 

1 

Licence Copilot for 
Microsoft 365 na 
období od 1.8.2024 
do 31.7.2025 

6 239,55 Kč  1 310,31 Kč 7 549,86 Kč 70 ks 528 489,89 Kč 

 

Osoba oprávněná k akceptaci předmětu plnění a termín jeho dodání 

Jméno a příjmení 

Telefon 

E-mail 

Pracovní doba pro 
telefonickou 
komunikaci 

8-16 

Místo akceptace Praha 

Možný termín 
akceptace  Dle dodání 

 

 

 


